
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: UP/I-406-01/14-02/20 

URBROJ: 2117/01-01-14-6 

Dubrovnik, 25. prosinca 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

ODLUKA O ODABIRU   

 

Prihvaća se ponuda ponuditelja: 

 

Lavčević d.d., Bihaćka 2, 21000 Split 

 

Cijena ponude (bez PDV-a): 1.388.744,03 kn 

Ukupna cijena (sa PDV-om): 1.735.930,04 kn 

 

 

2. Nakon dostave Odluke o odabiru, sukladno članku 37. stavak 12.,  članka 98. stavak 2. 

točka 1. i članka 99. stavak 6.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14.),  temeljem ove Odluke s odabranim  ponuditeljem iz točke 1. izreke  sklopit 

će se Ugovor o javnim radovima za Izvođenje dodatnih radova na Izgradnji pristupne 

prometnice za građevine POS u Mokošici. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Zaključkom gradonačelnika KLASA:UP/I-406-01/14-02/20, URBROJ: 2117/01-01-12-2 od 

10. prosinca 2014. g. pokrenut je Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave 

za Izvođenje dodatnih radova na Izgradnji pristupne prometnice za građevine POS u 

Mokošici sukladno čl. 37.,a u svezi čl. 26. stavak 2. točka 4. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14.). 

   

 

Do navedenog roka pristigla je ponuda pozvanog ponuditelja: 

Lavčević d.d., Bihaćka 2, 21000 Split 

Ovlašteni predstavnici naručitelja otvorili su pristiglu ponudu 23. prosinca 2014. u 10:00  te 

su istu pregledali i ocijenili do dana 24. prosinca 2014.g. (Zapisnik o pregledu i ocjeni 

ponuda). 



 

 

 

U privitku se dostavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Ponuda ponuditelja Lavčević d.d., Bihaćka 2, 21000 Split 

OIB:71421617824 ocijenjena je kao valjana i prihvatljiva.  

 

Cijena ponude (bez PDV-a): 1.388.744,03 kn 

Ukupna cijena (sa PDV-om): 1.735.930,04 kn 

 

Temeljem navedenoga, riješeno je kao u izreci. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove odluke sukladno članku 146. Zakona može se izjaviti žalba u roku 5 (pet) 

 dana, i to od dana: 

- primitka odluke o odabiru ili odluke o poništenju u odnosu na postupak pregleda, 

 ocjene i odabira ponuda odnosno razloge poništenja. 

 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave  i istodobno  

 predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom.  

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Državnu komisiju za kontrolu  

postupaka javne nabave i druge stranke postupka.   

 

 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za promet, stanogradnju 

            i razvojne projekte 

2. Lavčević d.d., Bihačka 2, 21000 Split 

3. Upravni odjel za proračun, financije 

            i naplatu, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana    

 

 

  


